(Rangka, Penutup, Cat) 
2446 m2 195.087,00 477.182.802,00 

3 

Pekerjaan Dinding 

(Pasangan Batu Bata, 

Plesteran, Acian, Cat) 

1206 m2 392.828,00 473.750.568,00 

4 Atap 2812,9 m2 260.806,00 733.621.197,40 

Jumlah Total 7.600.983.841,40 

Dibulatkan 7.600.983.000,00 

Terbilang : Tujuh Milyar Enam Ratus Juta Sembilan Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu 

Rupiah 

Tabel 7.  Rekapitulasi Anggaran dan Biaya Perbaikan Komponen Arsitektural 

No Uraian Pekerjaan Volume Satuan Harga Satuan Jumlah Harga 

I LANTAI 1    489.050.350,00 

1 Pekerjaan Lantai Keramik 620 m2 315.415,00 195.557.300,00 

3